
ZARZĄDZENIE NR 101/2019
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 1 października 2019 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (Dz.U z 2019 r., poz. 506 ) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam Pani Monice Konarskiej zatrudnionej na stanowisku referenta ds. świadczeń
w GOPS,  pełnienie obowiązków Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie 
od dnia 1 października 2019 r. na czas usprawiedliwionej nieobecności Kierownika GOPS Pani 
Zdzisławy Kubiak.

§ 2. 1. Z dniem 1 października 2019 r.  udzielam  pełnomocnictwa Pani Monice Konarskiej 
pełniącej obowiązki Kierownika GOPS w Malechowie do:

1) Składania oświadczeń woli w zakresie działalności kierowanej jednostki,

2) Zaciągania zobowiązań w ramach planu finansowego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej,

3) Reprezentowania Gminy Malechowo przed sądami, organami administracji publicznej, organami 
egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych 
związanych z działalnością GOPS,

4) Dokonywania czynności w zakresie prawa pracy wobec pracowników Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Malechowie.

§ 3. Powierzenie obowiązków Kierownika GOPS w Malechowie następuje za zgodą pracownika.

§ 4. Pełnomocnictwo jest ważne na czas powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika GOPS 
w Malechowie tj.  od  1 października 2019 r.  na czas usprawiedliwionej nieobecności Kierownika 
GOPS Pani Zdzisławy Kubiak.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: 7A7AAACA-D1BC-4042-ACFF-29E111C58944. Podpisany Strona 1




